— 1 —

上海市青浦区教育局文件

青教〔2021〕47 号 签发人：程卫国

关于实施重固成校防汛应急抢险工程的请示

青浦区防汛指挥部：

青浦区重固成人中等文化技术学校辅楼位于重固镇大街999

号，因年久失修，存在安全隐患，已安排实施修缮。本次修缮内

容为墙面、屋面等部位修缮、外立面整新、排水管更换及安防、

消防设施、景观灯附属工程，修缮建筑面积约 509 平方米，目前

已经取得发改委工程可行性研究报告批复，项目总投资 262.83

万元，其中建安费 215.74 万元、其他费用 34.58 万元、预备费

12.51 万元，资金来源为区财政。

根据房屋质量检测报告表述，该房屋结构体系存在较大缺

陷，建议对房屋采取必要的修缮及加固处理措施，处理后才能达

到满足正常使用条件下的安全性要求。考虑到本次工程时间的紧

— 2 —

迫性，需在汛期及台风季节来临前尽快完成维修，以消除安全隐

患。特申请将该工程作为防汛应急抢险工程实施，望批示为感。

以上当否，请予批示。

附件：重固成校辅楼破损现场照片（部分）

2021 年 5 月 6 日

（联系人：张锦坤；联系电话：69713934）

上海市青浦区教育局办公室 2021 年 5月 6 日印发

— 3 —

附件

重固成校辅楼破损现场照片（部分）